
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАПОРОЖСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА–ДЕТСКИЙ САД № 9 
 Усть-Большерецкого МР 
Камчатский край 
684111, с. Запорожье   ул. Колхозная д. 5 
Тел/факс (415-32) 28-1-80 
e-mail: moyshkola.9@mail.ru     
 

  
 
  

 
 

 
ПРИКАЗ №93 -ОД 
от 09.03.2022 года 

 
«Во изменение приказа № 92-ОД от 04.03.2022 г «Об организации питания 
учащихся в школьном отделении МБОУ Запорожская начальная школа 
– детский сад №9 в 2021/2022 учебном году» 
 
      На основании приказа по МБОУ Запорожская начальная школа- детский сад №9 №33-
К от 05.03.2022 года «О зачислении обучающегося Маслова Дмитрия Антоновича» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 09.03.2022 года поставить на горячее питание обучающегося 2 класса  
Маслова Дмитрия Антоновича. 

          2. С 09.03.2022 года определить следующий списочный состав обучающихся 1  
смены, получающих горячий  бесплатный завтрак: 

1 класс: 
1. Антропов Тимофей Олегович  
2. Вибе Полина Евгеньевна  
3. Калинин Иван Юрьевич  
4. Калужанин Иван Владимирович 
5. Киселёва Аделина Евгеньевна 
6. Костенко Семен Михайлович  
7. Кравченко Юлия Сергеевна  
8. Орел Иван Ильич  

9. Попов Павел Владимирович  
4 класс: 

1.  Быковский  Константин  Денисович  
2. Емельянова София Александровна 
3. Зыкова Ирина Викторовна  
4. Масюткин Марк Владимирович  
5. Михайлова Мария Александровна  
6. Райфекестр Варвара Игоревна  
7. Сидорова Екатерина Денисовна  
8. Сорокин Дмитрий Олегович  
9. Теляшкин Савелий Дмитриевич  
10. Фролова Мария Дмитриеквна 

mailto:moyshkola.9@mail.ru


11. Шпак Егор Сергеевич  
12. Цуркан Алена Вячеславовна 
13.  Юркова Дарья Юрьевна. 

 
4. С 09.03.2022 года определить следующий списочный состав обучающихся 2  смены, 

получающих горячий  бесплатный обед:  
2 класс: 

1. Вазикова Алёна Ростиславовна  
2. Галактионова Алиса Александровна.  
3. Кузнецов Захар Олегович  
4. Лукашев Роман Алексеевич  
5. Маслов Дмитрий Антонович 
6. Масюткин Богдан Владимирович  
7. Руфов Андрей Богданович  
 
3 класс: 
1. Баранов Виктор Александрович 
2. Бегунова Виктория Сергеевна 
3. Гончарова Анастасия Александровна  
4. Горохов Михаил Романович 
5. Калужанин Максим Владимирович  
6. Клушин Сергей Валентинович  
7. Кузнецова Екатерина Олеговна 
8. Лушников Артем Максимович  

9. Паньшин Богдан Евгеньевич  
10. Семернин Руслан Андреевич  
11. Семернина Виолетта  Александровна  
12. Сорокин Святослав Олегович  

 
 

  
 

Директор МБОУ    
Запорожская НШ-ДС № 9                                  Е.Д. Литвиненко 
 


		2022-04-05T14:01:09+1200
	Литвиненко Елена Дмитриевна




